Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Stationtaxi B.V.

Gegevens onderneming

Gegevens onderneming : Stationtaxi B.V. i.f.
Faillissementsnummer : 18/147F ~NL:TZ:0000049936:F002

Datum uitspraak : 29-05-2018
Aanvrager: : Eigen aangifte
Curator : Koenraad de Klerk
R-C : mr. M. Pellikaan

Afkoelingsbeschikking : nee
Beschikking V.A. : (nog) niet van toepassing

6

04-11-2020
F.02/18/147
NL:TZ:0000049936:F002
29-05-2018

mr. I.C. Prenger- De Kwant
mr K.E.H. de Klerk

25-09-2018
1

25-09-2018
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=e64ef382-4c63-e811-80f8-005056805a75
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=7cea0019-d1d3-e411-8cab-005056ac0bc9

Activiteiten onderneming

Dit openbaar verslag en het bijpbehorende tussentijds financieel verslag zijn
geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag
zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in
voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat 0.a. bepaalde
informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of -
achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor
de in dit verslag geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag
kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

In het Handelsregister is opgenomen dat de bedrijfsactiviteiten van Stationtaxi
B.V., KvK 69008167 (hierna te noemen: “Stationtaxi”) bestaan uit “de
exploitatie van een taxionderneming, tevens inhoudende het in en uitlenen
van chauffeurs. Koeriersdiensten” . Feitelijk werd er een koeriersbedrijf
geéxploiteerd (bezorgen van poststukken en pakketten).

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Omzetgegevens:
2018 (tot 29 mei): € 32.073
2017: € 73.011

Winst en Verlies:
2018 (tot 29 mei): € 8.194 verlies
2017: € 8.878

Balanstotaal:
2018: €52.160
2017: € 57.063

Gemiddeld aantal personeelsleden
2

25-09-2018

1

25-09-2018

1

25-09-2018
1



Boedelsaldo

€ 1.666,06 25-09-2018
1

Toelichting
Stand per 09-08-2018 (SF volgt bij het tweede verslag)

€ 24.562,98 12-03-2019

2
Toelichting

Boedelstand per 28-02-2019

€ 24.557,16 24-07-2019
3

Toelichting
Boedelstand per 31-05-2019

€ 27.399,46 20-11-2019

4
Toelichting

Boedelstand per 12-11-2019

€ 27.391,70 24-03-2020
5

Toelichting
Boedelstand per - 10-03-2020

€ 27.378,12 04-11-2020

6
Toelichting

Boedelstand per 14-10-2020.



Verslagperiode

van
29-5-2018

t/m
9-8-2018

van
10-8-2018

t/m
28-2-2019

van
1-3-2019

t/m
31-5-2019

van
1-6-2019

t/m
12-11-2019

van
13-11-2019

t/m
10-3-2020

van
11-3-2020

t/m
14-10-2020

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

2 53 uur 12 min
3 4 uur 54 min
4 4 uur 42 min
5 7 uur 12 min
6 5 uur 30 min

totaal 75 uur 30 min

25-09-2018

1

12-03-2019

2

24-07-2019

3

20-11-2019
E 4

24-03-2020

5

04-11-2020
6



Toelichting bestede uren

Uren volgen bij het tweede verslag

53,20 / uren (totaal) periode t/m 28-02-2019

4 uur en 42 minuten / uren periode 01-06-2019 t/m 30-09-2019.

62 uur en 48 minuten / uren totaal t/m 30-09-2019.

7 uuren 12 min / periode 01-10-2019 t/m 10-03-2020.
70 uur / uren totaaltm 10-03-2020

5 uur en 30 min / uren periode 11-03-2020 t/m 10-10-2020.
75 uur en 48 min / uren totaal t/m 10-10-2020

25-09-2018

1

12-03-2019
2

20-11-2019
E 4

24-03-2020
5

04-11-2020
6



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig bestuurder en enig aandeelhouderis J.C.H.M. van Nunen Beheer B.V., KvK 25-09-2018
18054357 (hierna te noemen: “"Beheer”). Van Beheeris de heer J.C.H.M. van 1
Nunen enig bestuurder en enig aandeelhouder.

1.2 Lopende procedures

niet van gebleken 25-09-2018

1

1.3 Verzekeringen

De gebruikelijke verzekeringen. Indien en voor zover Stationtaxi 25-09-2018
verzekeringnemer was, zijn deze waar mogelijk beéindigd. Enkel tijdelijk 1
voortgezet indien dat noodzakelijk was voor de doorstart en/of de exploitatie.

1.4 Huur

niet van gebleken. Het bedrijffspand waarvan Stationtaxi gebruik maakte, werd 25-09-2018
gehuurd door Taxibedrijf. 1

1.5 Oorzaak faillissement

Gelijktijdig met Stationtaxi is ook zustervennootschap Taxibedrijf Jan van 25-09-2018
Nunen B.V., KvK 18022568, (hierna te noemen: “Taxibedrijf”) op eigen aangifte 1
in staat van faillissement verklaard (F.02/18/146). Om teruglopende omzetten

te compenseren heeft Taxibedrijf in 2017 een aantal overnames uit

failissement gedaan, waaronder uit het faillissement van Station Taxi B.V., KvK
55420737 (gefailleerd 23 mei 2017). De bedrijfsactiviteiten en activa van de
laatstgenoemde vennootschap zijn ondergebracht in Stationtaxi. Ten tijde van

de faillietverklaring was er slechts één opdracht met een post- en

pakketvervoerder, welke al eerder was opgezegd en met enkele dagen afliep.

Voor het overige had Stationtaxi geen opdrachten meer, reden waarom is

besloten om eigen aangifte van faillietverklaring te doen.



2. Personeel
2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 25-09-2018
2 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 25-09-2018
2 1
Toelichting

Salaris betaald tot mei (dus tot en met april 2018).

Personeelsleden 24-07-2019
2 3
Toelichting

Het UWV nam de betalingsverplichtingen van de gefailleerde vennootschap van
voor de faillietverklaring en over de opzegtermijn over. Ter zake daarvan
diende het UWV een (boedel)vordering in (zie onder 8.1).

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
1-6-2018 2 met machtiging van de rechter-commissaris.
totaal 2

2.4 Werkzaamheden personeel

Ongewijzigd. 12-03-2019
2
Afgerond. 20-11-2019
4
3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
niet van gebleken

totaal €0,00 €0,00



Toelichting onroerende zaken

n.v.t.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

geen

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Geen
totaal € 0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Geen. De bedrijffsmiddelen (inventaris en auto’s) waarvan Stationtaxi gebruik
maakte, zouden eigendom zijn van Beheer en door Taxibedrijf worden
gehuurd. De curator heeft een en anderin onderzoek.

Nog in onderzoek.

Ongewijzigd.

Beschrijving: Het onderzoek naar de bedrijffsmiddelen is meegenomen in het
onderzoek naar de administratie en rechtmatigheid.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

n.v.t.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

onderzoek en inventarisatie

Voortzetting onderzoek bedrijfsmiddelen, zie onder 3.3.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

25-09-2018

1

25-09-2018
1

25-09-2018

1

12-03-2019
E 2

24-07-2019
3

20-11-2019
E 4

25-09-2018
1

25-09-2018
1

12-03-2019
2

24-07-2019
3

20-11-2019
=k



3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
niet van gebleken
totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

n.v.t.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

geen

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst
Handelsnaam, domeinnaam en telefoonnummers.
totaal € 0,00

Toelichting andere activa

Verkoopopbrengst: € 30.000 (waarvan € 15.000 in termijnen te ontvangen)
voor de activa van Stationtaxi en Taxibedrijf.

Verkoopopbrangst: De resterende termijnen van de koopsom zijn inmiddels
ontvangen op de boedelrekening van Taxibedrijf.

Verkoopopbrengst: Van de verkoopopbrengst van alle immateriéle activa
(ontvangen op de boedelrekening van Taxibedrijf) kan een bedrag van € 1.500
worden toegerekend aan die van (de boedel van) Stationtaxi. Dit bedrag zal
worden overgeheveld.

Het bedrag van € 1.500 van de totale verkoopopbrengst van de immateriéle
activa dat kan worden toegerekend aan (de boedel van) Stationtaxi is
overgeheveld. Afgerond dus.

25-09-2018
1

25-09-2018
1

Boedelbijdrage

€0,00

25-09-2018
1

12-03-2019

2

20-11-2019
4

24-03-2020
5



3.9 Werkzaamheden andere activa

toezien op (tijdige) betaling van resterende termijnen, verdeling van de
koopprijs over de failliete boedels van Stationtaxi en Taxibedrijf.

Overhevelen van een deel van de verkoopprijs naar de boedel van Stationtaxi.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Afgerond.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Volgens de heer Van Nunen zou enkel de enig opdrachtgever nog enkele
duizenden Euro’s moeten betalen.

Opbrengst: (nog) niet van toepassing

Boedelbijdrage: (nog) niet van toepassing

De hiervoor bedoelde opdrachtgever heeft het volledige openstaand bedrag

betaald.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

onderzoek en inventarisatie

Afgerond.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
Vorderingen van bank(en): niet van gebleken. Er is een positief saldo op een
rekening bij Rabobank aangetroffen. De curator heeft verzocht om overmaking

25-09-2018
1

12-03-2019
2

24-07-2019
3

20-11-2019
4

24-03-2020
5

25-09-2018
1

12-03-2019
2

25-09-2018
1

12-03-2019
2

25-09-2018
1



naar de boedelrekening.

Toelichting vordering van bank(en)
Het creditsaldo van de rekening bij Rabobank is bijgeschreven op de

boedelrekening.

5.2 Leasecontracten

niet van gebleken

5.3 Beschrijving zekerheden

n.v.t.

5.4 Separatistenpositie

n.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

(nog) geen beroep op gedaan

5.6 Retentierechten

(nog) geen beroep op gedaan

5.7 Reclamerechten

(nog) geen beroep op gedaan

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
(nog) geen beroep op gedaan

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

onderzoek & inventarisatie, toezien op bijschrijving van het positief saldo op

de boedelrekening.

Afgerond.

12-03-2019
[ 2

25-09-2018

1

25-09-2018
1

25-09-2018
1

25-09-2018
1

25-09-2018
1

25-09-2018
1

25-09-2018

1

25-09-2018
1

12-03-2019
2



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De opdracht met de enig opdrachtgever (zie onder 1.7) liep enkele dagen na 25-09-2018
de faillietverklaring af. Deze opdracht is afgerond, waarna de 1
bedrijfsactiviteiten zijn gestaakt.

6.2 Financiéle verslaglegging

Volgt bij het tweede verslag. In de onder 6.1 genoemde periode is een omzet 25-09-2018
van circa € 2.500 gerealiseerd. Dit bedrag is nog niet bijgeschreven op de 1
boedelrekening.

Het hiervoor genoemde bedrag bleek exact € 2.289,18. Deze is ontvangen 12-03-2019
door de boedel. 2

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

toezien op bijschrijving van de omzet op de boedelrekening, opmaken 25-09-2018

financiéle verslaglegging. 1

Afgerond. 12-03-2019
2

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Er hebben zich na de faillietverklaring meerdere kandidaten gemeld voor een 25-09-2018
gedeeltelijke of algehele overname van de activa en de onderneming van 1
Stationtaxi en Taxibedrijf. Eerst zijn de mogelijkheden van een algehele

overname onderzocht. Er is na onderhandelingen uiteindelijk overeenstemming

bereikt met Taxi Korthout Midden Brabant B.V.

6.5 Verantwoording

De doorstart geldt per 19 juni 2018. Per die datum neemt Taxi Korthout Midden 25-09-2018
Brabant B.V. de handelsnaam, domeinnaam en telefoonnummers van 1
Stationtaxi over. Een aantal telefoonnummers is kort voor het faillissement

overgedragen aan een gelieerde vennootschap welke rechthebbende meende

te zijn. De curator heeft de overdracht vernietigd. De telefoonnummers zijn

vervolgens verkocht aan de doorstarter en de boedel ontvangt de koopprijs.

De doorstart omvat tevens activa van Taxibedrijf.



6.6 Opbrengst

€ 30.000,00

Toelichting
€ 30.000 (waarvan € 15.000 in termijnen te ontvangen) voor de activa van
Stationtaxi en Taxibedrijf (zie onder artikel 3.12 en 3.13).

Toelichting
De resterende termijnen van de koopsom zijn inmiddels ontvangen op de
boedelrekening van Taxibedrijf.

6.7 Boedelbijdrage
Toelichting

niet van toepassing

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

toezien op (tijdige) betaling van resterende termijnen (zie onder 3.14.),
verdeling van de koopprijs over de failliete boedels van Taxibedrijf en
Stationtaxi (zie onder 3.13), afwikkeling doorstart.

Overhevelen deel koopprijs naar boedel van Stationtaxi (zie onder 6.6).

Ongewijzigd.

Afgerond.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

in onderzoek

Ongewijzigd.

Nog in onderzoek.

Onderzoek loopt nog.

Ongewijzigd.

25-09-2018

1

12-03-2019

2

25-09-2018
1

25-09-2018
1

12-03-2019
2

24-07-2019

3

20-11-2019
4

25-09-2018
1

12-03-2019
2

24-07-2019

3

20-11-2019
4

24-03-2020



I Afgerond, lijkt aan voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen
2017:9 april 2018

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

n.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

in onderzoek

Ongewijzigd.

Nog in onderzoek.

Onderzoek loopt nog.

Ongewijzigd.

I Afgerond. Lijkt aan voldaan.

EES

04-11-2020
6

25-09-2018
1

25-09-2018
1

25-09-2018

EEI

12-03-2019
E 2

24-07-2019
3

20-11-2019
E 4

24-03-2020

5

04-11-2020
6



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
in onderzoek

Toelichting
Ongewijzigd.

Toelichting
Nog in onderzoek

Toelichting
Onderzoek loopt nog.

Toelichting
Ongewijzigd.

Toelichting

Afgerond, Lijkt geen sprake van.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
in onderzoek

Toelichting
Ongewijzigd.

Toelichting
Nog in onderzoek

In onderzoek

Toelichting
Onderzoek loopt nog.

Toelichting
Ongewijzigd.

Toelichting

Afgerond, Lijkt geen sprake van.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

25-09-2018

1

12-03-2019
E 2

24-07-2019

EE3

20-11-2019
E 4

24-03-2020

5

04-11-2020

6

25-09-2018
EE

12-03-2019
EEZ

24-07-2019
E3

20-11-2019
E 4

24-03-2020
ERE

04-11-2020

6



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

rechtmatigheidsonderzoek 25-09-2018
1
Voortzetting onderzoek administratie en rechtmatigheidsonderzoek. 12-03-2019
2
Afronden onderzoek administratie en rechtmatigheidsonderzoek (loopt parallel 24-07-2019
met dat in het faillissement van de gelieerde vennootschap Taxibedrijf Jan van 3

Nunen B.V. (insolventienummer 18/146F)).

Ongewijzigd. 20-11-2019
ER

Ongewijzigd. 24-03-2020
5

Afgerond. 04-11-2020
6

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

25-09-2018
Toelichting 1
(nog) geen vorderingen ontvangen
12-03-2019
Toelichting >
Ongewijzigd.
€5.817,10 24-07-2019
3
o 20-11-2019
Toelichting 4
Ongewijzigd.
€5.817,10 24-03-2020
5
Toelichting
Ongewijzigd.
€ 137.674,87 04-11-2020
6
Toelichting

Het UWV heeft een gewijzigde boedelvordering van € 137.674,87 ingediend.
De curator heeft de juistheid ervan in onderzoek.



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 2.442,00

€ 29.931,00

Toelichting
ongewijzigd

Toelichting
Ongewijzigd.

€ 29.931,00

Toelichting
Ongewijzigd.

Toelichting
Ongewijzigd.

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting
(nog) geen vorderingen ontvangen

Toelichting
Ongewijzigd.

€ 8.530,87

Toelichting
Ongewijzigd.

€ 8.530,87

Toelichting
Ongewijzigd.

€ 129.840,85

Toelichting

Het UWV heeft een gewijzigde preferente vordering van € 129.840,85
ingediend. De curator heeft de juistheid ervan in onderzoek.

25-09-2018

1

12-03-2019
2

24-07-2019

3

20-11-2019
E 4

24-03-2020
5

04-11-2020
[ 6

25-09-2018
1

12-03-2019
& 2

24-07-2019
3

20-11-2019
=k

24-03-2020

5

04-11-2020
6



8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
(nog) geen vorderingen ontvangen

Toelichting
Ongewijzigd.

Toelichting
Ongewijzigd.

Toelichting
Ongewijzigd.

Toelichting
Ongewijzigd.

Toelichting
Ongewijzigd.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Toelichting
+/- 2 volgens administratie Stationtaxi / circa € 500,00 volgens administratie
Stationtaxi.

Toelichting
Tot nog toe hebben 2 crediteuren een vordering ingediend.

Toelichting
Ongewijzigd.

Toelichting
Ongewijzigd.

Toelichting
Ongewijzigd / (één van de concurrente crediteuren is het UWV. Deze heeft
een gewijzigde concurrente vordering van € 63.152,04 ingediend).

25-09-2018

1

12-03-2019
E 2

24-07-2019

3

20-11-2019
E 4

24-03-2020

5

04-11-2020
6

25-09-2018
1

24-07-2019
3

20-11-2019
Ek

24-03-2020
5

04-11-2020
6



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 816,95 12-03-2019

2

Toelichting
Tot nog toe heeft 1 crediteur een vordering ingediend.

€ 2.231,58 24-07-2019
3
Toelichting
In totaal.
20-11-2019
Toelichting
et g4
ngewijzigd.
24-03-2020
Toelichtin
nd 5
Ongewijzigd.
€ 63.968,99 04-11-2020
6
Toelichting
€ 63.968,99 (inclusief de gewijzigde vordering van het UWV als bedoeld
onder 8.5).

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

(nog) onduidelijk in deze fase 25-09-2018
1

Ongewijzigd. 12-03-2019
2

Ongewijzigd. 24-07-2019
3

Ongewijzigd. 20-11-2019
4

I Nog niet bekend. 04-11-2020

6



8.8 Werkzaamheden crediteuren

onderzoek en inventarisatie

Onderzoek & inventarisatie.

Ongewijzigd.

I Vaststellen vorderingen van het UWV (zie onder 8.1, 8.3 en 8.5).

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

niet van gebleken

9.2 Aard procedures

niet van toepassing

9.3 Stand procedures

niet van toepassing

9.4 Werkzaamheden procedures

geen

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

afwikkeling voortzetting exploitatie, afwikkeling doorstart, onderzoek en
verdere inventarisatie crediteuren, onderzoek rechtmatigheid en administratie.

Onderzoek administratie en rechtmatigheidsonderzoek.

25-09-2018
1

20-11-2019
4

24-03-2020
5

04-11-2020
6

25-09-2018
1

25-09-2018
1

25-09-2018
1

25-09-2018
1

25-09-2018
1

12-03-2019

2



Overhevelen deel koopsom (zie onder 3.12 en 3.13), afronden onderzoek
administratie en rechtmatigheidsonderzoek.
Onderzoek administratie en rechtmatigheidsonderzoek.

Voortzetting onderzoek administratie en rechtmatigheid

Vaststellen vorderingen UWYV (zie onder 8.7).

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

(nog) onduidelijk in deze fase)

Ongewijzigd.

Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

4-5-2021

10.4 Werkzaamheden overig

zie plan van aanpak

Zie bij plan van aanpak.

Opstellen verslag, zie verder bij plan van aanpak.

I Opstellen verslag.

Bijlagen

Bijlagen

24-07-2019
3

20-11-2019
Ek
24-03-2020
ER
04-11-2020
[ 6
25-09-2018
EE
12-03-2019
EEZ
04-11-2020
[ 6
04-11-2020
E 6
25-09-2018
EE
20-11-2019
=k
24-03-2020
ERE
04-11-2020
EEG



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


